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GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA CON MODALITÀ’ TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP 
CONSIP PER L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI DATA 
CENTER PER CALCOLO AD ALTE PRESTAZIONI CPV 48820000-2, NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON 
R&I 2014-2020 AVVISO 424/2018 AZIONE II.1 PIR01_00022 DARIAH-IT CUP B67E19000040007, 
SUDDIVISA IN 4 LOTTI FUNZIONALI – IMPORTO COMPLESSIVO € 3.590.627,87» 

 

CIG LOTTO 1 8847744D50 

CIG LOTTO 2 8847745E23 

CIG LOTTO 3 8847746EF6 

CIG LOTTO 4 8847747FC9

 

RETTIFICA AL CHIARIMENTO N° 12 Lotto 2 - Firenze 

Quesito: “Con riferimento al criterio di assegnazione del punteggio per lo spazio aggiuntivo per il sistema HPC-
CFS (cfr. punto 3.1 della tabella a pag. 27 del disciplinare), si richiede di chiarire se per l’assegnazione dei punti 
verrà considerata l’ulteriore capacità RAW o utile fornita, in ragione del fatto che il Capitolato tecnico prescrive 
la fornitura di una capacità utile complessiva di minimo 720TB” 
RISPOSTA: L’ASSEGNAZIONE DEL PUNTEGGIO SARÀ EFFETTUATA CONSIDERANDO L’ULTERIORE CAPACITÀ 
RAW FORNITA.  
 

RETTIFICA AL CHIARIMENTO N° 22 Lotto 3 - Roma 

Quesito: “Con riferimento al criterio di assegnazione del punteggio per lo spazio aggiuntivo per il sistema HPC-
CFS (cfr. punto 3.1 della tabella a pag. 29 del disciplinare), si richiede di chiarire se per l’assegnazione dei punti 
verrà considerata l’ulteriore capacità RAW o utile fornita, in ragione del fatto che il Capitolato tecnico prescrive 
la fornitura di una capacità utile complessiva di minimo 180TB” 
RISPOSTA: L’ASSEGNAZIONE DEL PUNTEGGIO SARÀ EFFETTUATA CONSIDERANDO L’ULTERIORE CAPACITÀ 
RAW FORNITA.  
 

RETTIFICA AL CHIARIMENTO N° 38 Lotto 4 - Pisa 
Quesito: “Con riferimento al criterio di assegnazione del punteggio per lo spazio aggiuntivo per il sistema HPC-
CFS (cfr. punto 1.1 della tabella a pag. 30 del disciplinare), si richiede di chiarire se per l’assegnazione dei punti 
verrà considerata l’ulteriore capacità RAW o utile fornita, in ragione del fatto che il Capitolato tecnico prescrive 
la fornitura di una capacità utile complessiva di minimo 240TB” 
RISPOSTA: L’ASSEGNAZIONE DEL PUNTEGGIO SARÀ EFFETTUATA CONSIDERANDO L’ULTERIORE CAPACITÀ 
RAW FORNITA.  
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott. Marco Campani 
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